
ZARZĄDZENIE NR 74/2007

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

Z dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie zmian w planach  finansowych jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 2 ustawy z dn. 30  czerwca 2005r. O finansach

publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz 

Uchwał Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XIII/60/2007 z dn. 14-11-2007r 

i Nr XIV/61/2007 z dn. 27-11-2007r 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007r. , Wójt Gminy Łęka Opatowska

zarządza co następuje:

  § - 1 

Zatwierdza się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych na 2007r.:

Urząd  Gminy Łeka Opatowska

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Łęce Opatowskiej

Gimnazjum w Opatowie

Zespół Szkół w Opatowie

Zespół Szkół w Łęce Opatowskiej

Zespół Szkół w Siemianicach

Szkole Podstawowej w Trzebieniu 

zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 73/2007 w sprawie układu 

wykonawczego budżetu gminy na 2007r. 

   § - 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek Budżetowych.

    § - 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

WÓJT GMINY

mgr Witold Jankowski


